
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 재무과
정책: 지방세정 운영
단위: 효율적 세정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무과 1,932,599 1,596,809 335,790

특                  0 5,500 △5,500

도              9,420 5,130 4,290

군          1,923,179 1,586,179 337,000

지방세정 운영 339,624 335,924 3,700

특                  0 5,500 △5,500

군            339,624 330,424 9,200

효율적 세정운영 164,460 175,460 △11,000

특                  0 5,500 △5,500

군            164,460 169,960 △5,500

지방세 부과와 세원발굴 137,545 148,545 △11,000

특                  0 5,500 △5,500

군            137,545 143,045 △5,500

403 자치단체등자본이전 0 11,000 △11,000

특                  0 5,500 △5,500

군                  0 5,500 △5,500

02 공기관등에대한대행사업비 0 11,000 △11,000

  ㅇ 지방세 정보시스템 재개발                     0             11,000         △11,000

    - 지방세제 개편에 따른 전산시스템 재개발
                    0             11,000         △11,000      경정 0

특                  0 5,500 △5,500

군                  0 5,500 △5,500

지방세 징수관리 175,164 160,464 14,700

지방세징수활동 전개 66,105 51,405 14,700

201 일반운영비 17,005 12,405 4,600

01 사무관리비 17,005 12,405 4,600

  ㅇ 체납액 징수활동 방한복                 4,600                  0            4,600  230,000 * 20착

303 포상금 5,000 0 5,000

01 포상금 5,000 0 5,000

  ㅇ 과년도 체납액 징수 포상금                 5,000                  0            5,000  250,000 * 20명

405 자산취득비 22,100 17,000 5,100

01 자산및물품취득비 22,100 17,000 5,100

  ㅇ 징수관련 장비구입(PDA)                22,100             17,000            5,100  경정 22,100,000

재산관리 985,172 659,382 325,790

도              9,420 5,130 4,290

군            975,752 654,252 321,500

국공유재산 관리 244,811 240,261 4,550

도              9,420 5,130 4,290

군            235,391 235,131 260

관용차량 관리 222,071 226,101 △4,030

301 일반보상금 0 4,030 △4,030

10 행사실비보상금 0 4,030 △4,030
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부서: 재무과
정책: 재산관리
단위: 국공유재산 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ㅇ 운전원 가족 체육대회                     0              4,030          △4,030  경정 0

국유재산관리(보조) 18,840 10,260 8,580

도              9,420 5,130 4,290

군              9,420 5,130 4,290

201 일반운영비 12,660 4,660 8,000

도              6,330 2,330 4,000

군              6,330 2,330 4,000

01 사무관리비 12,660 4,660 8,000

  ㅇ 국유재산 분할 및 경계측량                 2,000                  0            2,000  2,000,000

도              1,000 0 1,000

군              1,000 0 1,000

  ㅇ 국유재산 매각 감정평가수수료
                6,660              4,660            2,000    경정 6,660,000

도              3,330 2,330 1,000

군              3,330 2,330 1,000

  ㅇ 국공유재산 업무 담당자 피복 구입
                4,000                  0            4,000    800,000 * 5종

도              2,000 0 2,000

군              2,000 0 2,000

202 여비 6,180 5,600 580

도              3,090 2,800 290

군              3,090 2,800 290

01 국내여비 6,180 5,600 580

  ㅇ 국유재산 실태확인                 6,180              5,600              580  경정 6,180,000

도              3,090 2,800 290

군              3,090 2,800 290

청사관리 740,361 419,121 321,240

쾌적한 청사 가꾸기 376,247 145,007 231,240

401 시설비및부대비 376,247 145,007 231,240

01 시설비 376,247 145,007 231,240

  ㅇ 기록관 지하 이설                70,125                  0           70,125

  ㅇ 소회의실 확장 및 리모델링                80,115                  0           80,115

  ㅇ 청사 사무실 재배치 및 리모델링
               81,000                  0           81,000

  70,125,000

  80,115,000

    81,000,000

읍면 청사관리 90,000 0 90,000

401 시설비및부대비 90,000 0 90,000

01 시설비 90,000 0 90,000

  ㅇ 삼서면사무소 사유토지 매입
               90,000                  0           90,000    180,000 * 500㎡

행정운영경비(재무과) 249,514 243,214 6,300

기본경비(재무과) 164,444 158,144 6,300

기본경비(징수담당) 26,280 19,980 6,300

201 일반운영비 16,960 15,160 1,800
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부서: 재무과
정책: 행정운영경비(재무과)
단위: 기본경비(재무과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 9,500 7,700 1,800

  ㅇ 지방세 체납고지서 발송                 1,800                  0            1,800  250 * 7,200건

202 여비 9,320 4,820 4,500

01 국내여비 9,320 4,820 4,500

  ㅇ 관외분 체납세 징수                 4,500                  0            4,500  30,000 * 15명 * 10일
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